
 

*11RB000145* 
 

Onderwerp:  Intrekking Beleidsregel beoordeling inbreidingsverzoeken  
gemeente Overbetuwe 2007 

 
Ons kenmerk: 11RB000145 
 
Nr. 11H 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 8 november 2011; 
 
gelezen het advies van de Commissie Ruimte van 30 november 2011; 
 
gelet op artikel(en) 4:81 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. in te trekken de Beleidsregel beoordeling inbreidingsverzoeken gemeente Overbetuwe 

2007, zoals vastgesteld bij besluit van 30 oktober 2007; 
2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2012; 
3. dat dit besluit wordt aangehaald als: Besluit intrekking Beleidsregel beoordeling 

inbreidingsverzoeken gemeente Overbetuwe 2007. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 20 december 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 
 


